
YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU 

Kıymetli Genel Kurul Üyelerimiz; 

Öncelikle Federasyonumuzun 5. Olağan genel kurulu ve 6. Olağan mali genel kurulu 

Türk Muaythai’ sine ve Türk Sporuna hayırlar getirmesini diliyorum. Genel kurulumuza 

katılarak katkı sunan siz değerli delegelerimize, bakanlık temsilcilerimize ve misafirlerimize 

teşekkür ederiz.  

            Federasyon başkanlığı dönemimizde 3 yıllık bir süreç geçirdik. 2021 yılının Kasım 

ayından itibaren federasyon başkanlığı görevini devraldığımız dönemden bugüne yüzlerce 

faaliyeti gerçekleştirdik.  

            Faaliyetler içerisinde önemli unsurlardan bir kısmını dile getirmek isterim. 

Federasyonumuzun 3 yıllık stratejik, idari, mali, teknik, eğitim ve altyapısını en üst düzeye 

çıkarmak için 8-9 Ocak 2022 tarihinde Muaythai Çalıştayı ve Kurullar Toplantısını 

gerçekleştirdik. Ardından eğitim altyapısı için Antrenör, Hakem gelişim kurs ve seminerlerini, 

khan sınavlarını aralıksız devam ettirdik. Federasyonun sicil sistemini dijital hale getirdik. 

Bakanlığımızın yaptığı gibi hakem ve khan belgeleri barkodlu şekliyle sistem üzerinden 

alınabilmektedir.  

             Önemli projelerden “Çocuklar, Gençler ve Büyükler Avrupa Şampiyonasını” 13 – 20 

Şubat 2022 tarihinde İstanbul’ da gerçekleştirdik. Bu Şampiyonadan dolayı Uluslararası 

Muaythai Federasyonu IFMA’ dan en iyi kıta organizasyonu ödülü aldık.  

             Her yıl okul sporları faaliyetlerini, üniversite sporları faaliyetlerini, gençler, büyükler 

Türkiye şampiyonalarını, Çocuklar, Minik-Yıldız Türkiye Şampiyonalarını tarihi şuurun oluştuğu 

illerimizde gerçekleştirdik.  

             26 Mayıs – 04 Haziran 2022 tarihleri arasında Abu-Dhabi’ de gerçekleşen “Dünya 

Büyükler Şampiyonasında” takım puanlamasında Dünya Şampiyonu olduk.  

             Spor Toto Süper Liglerinin ilk ayağını Ankara’ da yaparak bireysel spor dallarında ilk 

Süper Lig organizasyonu yapan spor federasyonu olduk. Spor Toto Süper Liglerini sporun 

gitmediği illerde ve ilçeler ve hatta köylerde organize ediyoruz.  

             21 – 30 Eylül 2022 tarihleri arasında Dünya Üniversiteler Dövüş Sporları Kupası 

Samsun’da Muaythai spor dalında 7 altın madalya alarak Tayland, Ukrayna, Macaristan, 

Fransa gibi tüm ülkelerin önüne geçerek Üniversiteler Muaythai Dünya Kupası 

şampiyonluğunu elde ettik.  

            2022 yılında Uluslar arası proje ve girişimcilik ödül töreninde “Yılın Federasyon 

Başkanı” ödülünü aldık. Ulusal şampiyonalarımızı federasyonumuza ve Türk sporuna etki 

etmiş rahmetli “Hasan Karlı, Mustafa Durmuşoğlu adına hala aramızda olan “Ercan Özhan, 

Bekir Özer adına maçlar düzenledik, gelecekte Halil Durna” Hayrullah Camadan gibi isimler 

adına düzenlemeye devam edeceğiz.  

            Bildiğiniz gibi 6 Şubat 2023 tarihinde 11 ilimizde oluşan deprem dolayısıyla federasyon 

olarak aralıklarla 200 kişiye yakın Muaythai gönüllüsünü deprem bölgesinde görevlendirdik. 

Depremde vefat eden vatandaşlarımız, akrabalarımız, dostlarımız olmak üzere hepsine Allah’ 

tan rahmet diliyorum.  



              21 – 28 Mart 2023 tarihlerinde ilk defa “IFMA-EMF Çocuklar, Gençler ve U23 Avrupa 

Muaythai Şampiyonasını” Büyüklerden ayırarak Ankara Taha Akgül spor salonunda 

gerçekleştirdik. 4 – 13 Mayıs 2023 tarihleri arasında “Elit Büyükler Dünya Şampiyonasında” 

takım puanlamada Tayland, ABD, İsviçre, Kazakistan gibi ülkeleri geçerek Dünya Şampiyonu 

olduk.  

             2023 yılında Uluslararası Muaythai Federasyonunun IFMA’nın 30. Yılının kutlama 

gecesinde “Türkiye Muaythai Federasyonu olarak ‘’Dünyada Yılın Federasyonu” ödülü bir 

önceki yılın en iyi “Kıta Şampiyonası Ödülü”, “Elit Büyüklerde Dünya Şampiyonluğu” ödülü ve 

“2023 Dünya Şampiyonasında Dünya Şampiyonu olan Gülistan Turan’ ın Yılın En Teknik 

Sporcusu” ödülü alınmıştır.  

             2023 yılında en önemli organizasyonlardan Avrupa Oyunları Polonya’ da 

gerçekleştirilmiştir. Dünya ve Avrupa Şampiyonalarından kota alınarak katılım sağlanabilen 

Avrupa Oyunlarına 2 altın, 2 gümüş ve 2 bronz olmak üzere toplam 6 madalya ile mevcut 

faaliyete katılan federasyonların içerisinde en başarılı federasyonlardan biri olduk.  

            Federasyonumuza bağlanan Ju-jitsu branşının idari, teknik, hukuki ve mevzuat yapısını 

düzenleyerek tamamladık. 2023 yılında Mardin’ de, 2024 yılında Antalya-Alanya’ da Türkiye 

Şampiyonalarını gerçekleştirdik. Ju-jitsu’ nun Avrupa ve Dünya Şampiyonalarına küçük 

kafileler halinde takımlar ile iştirak ettik. Ju-jitsu’ nun Antrenör, hakem ve sicil sistemlerini 

oluşturduk. Kurslarını gerçekleştirdik.              

            29 Eylül – 06 Ekim 2023 tarihlerinde Antalya’ da “Gençler Muaythai Dünya 

Şampiyonasını” gerçekleştirdik. Şampiyonada Çocuk, Genç, Kız, Erkek birçok sporcunun 

uluslar arası platformda yarışmalarına vesile olduk. 72 ülkenin katılımıyla gerçekleşen IFMA 

Gençler Dünya Şampiyonasında takım olarak Dünya Şampiyonu olduk.  

            2023 yılında önemli faaliyetlerden biri ise Dünya Mücadele Oyunları (World Combat 

Games)’ na 3 sporcu ile katıldık. 1 altın, 2 gümüş madalya ile Türkiye’ den katılan mevcut 

branşların içerisinde en başarılı federasyonlardan biri olduk.  

            Kuruluşu tarafımızdan yapılan Akdeniz Ülkeleri Muaythai Federasyonunun 1. Akdeniz 

Ülkeleri Şampiyonası Yunanistan’ da gerçekleşti. Bu Şampiyonada 10 altın, 7 gümüş ve 2 

bronz toplam 19 madalya ile Şampiyonayı 2. Olarak tamamladık.  

            7 – 14 Aralık 2023 tarihlerinde yaklaşık 11 yıldır düzenlediğimiz “Uluslar arası Antalya 

Açık Muaythai Kupası” ile birlikte “Büyükler Avrupa Şampiyonasını” Antalya’ da gerçekleştirdik. 

Şampiyona tarihleri içerisinde 13 Aralık 2023 tarihinde Avrupa Muaythai Federasyonu (EMF) 

Genel Kurulunda Türkiye Muaythai Federasyonu Başkanı olarak Avrupa Muaythai 

Federasyonu Başkanlığına seçildim. Mevcut 44 üye federasyonu bulunan Avrupa Muaythai 

Federasyonunun başkanlığını ve Dünya Muaythai Federasyonu (IFMA)’ nun başkan 

yardımcılığını yapmaya devam ediyorum.  

            2024 yılının başlarında stratejik olarak Çalıştay’ da planladığımız “Bölge 

Şampiyonalarını” başlattık, 7 ayrı bölgede şampiyonalar düzenledik.  

             01 – 09 Haziran 2024 tarihleri arasında Yunanistan’ da yapılan “Elite Büyükler ve U23 

Dünya Muaythai Şampiyonasında” takım puanlamada Dünya Şampiyonu olduk.  



             Tarihte ilk defa yıllardır planladığımız “1. Türk Dünyası Muaythai Şampiyonasını” 14 - 

18 Ağustos 2024 tarihlerinde İstanbul’ da gerçekleştirdik. 9 Ülkenin katılımı ile yapılan “Türk 

Dünyası Muaythai Şampiyonası” Türk Devletleri Teşkilatı ve TÜRKSOY tarafından kültürel 

etkinliklere katkı sunulmuştur. Hedefimiz her yıl bir ülkede bu organizasyonu gerçekleştirmek.  

              2024 yılında önemli projelerden biri de 24 – 29 Ağustos 2024 “Sultan Alparslan 

Malazgirt Zaferi” Ahlat etkinlikleri “Türkiye Çocuklar Şampiyonasını” gerçekleştirdik. “Birgün 

Spor Birgün Siper” sloganı ile gerçekleştirdiğimiz bu projede binlerce çocuğumuzu bin yıl önce 

yaşanmış tarihi şuurun gerçekleştiği yerde Ahlat Selçuklu Mezarlığı, Malazgirt Zaferi anıtı ve 

meydanını binlerce kişilik konvoy ile yerinde gezdirdik. Ardından şampiyonamızı yaptık.  

             2024 Dünya Gençler Şampiyonasında” 4 altın, 5 gümüş, 3 bronz toplam 12 madalya 

ile dünya sıralamasında zirvedeki yerimizi koruduk.  

               Kıymetli arkadaşlar; 

               Muaythai 2021 yılında Uluslararası Olimpiyat Komitesi IOC tarafından tam tanınmış 

olup, olimpik bir spor olmak için tüm kriterleri tamamlamıştır. Gerek Dünya Muaythai 

Federasyonundaki gerek Avrupa Federasyonundaki lider konumumuz bize sorumluluk 

yüklemektedir. Dünya Muaythai’ sine hatta Türk Sporuna yön vermemiz gerektiğinin ve 

sorumluluğunun bilincindeyiz. Dolayısıyla bu süreçte daha aktif olacağız.  

               Kıymetli Muaythai ailesi geçen dönem ne yaptıysak gelecek dönem daha iyisini 

yapmak için çalışacağız. Kurumsal sistem oluşturacağız, faaliyet ve proje üretmeye devam 

edeceğiz. Eğitim ve altyapıyı güçlendireceğiz. Sürdürebilir başarılar için program yapacağız. 

Adil, görülebilir, denetlenebilir, ulaşılabilir, bilgi paylaşan federasyon olmaya devam edeceğiz. 

Bölgesel şampiyonaları düzenlemeye devam edeceğiz. Ulusal şampiyonaları Gençler ayrı 

Büyükler ayrı ve Çocuklar ayrı düzenleyeceğiz. Milli ve tarihi şuurun olduğu illerde sosyal proje 

yapmaya devam edeceğiz. Süperlig organizasyonlarının marka değerini en üst düzeye 

çıkaracağız. Türk sporu ve Muaythai’ yi ülkemizde geliştirdiğimiz gibi Akdeniz ülkeleri, Avrupa 

ve Dünyaya yön vererek geliştireceğiz. “Avrupa Elitler Ligi” ’nin kurucu ülkesi olacağız. Kamp 

merkezi için proje ve girişimler yapacağız. Federasyonumuza bağlı Ju-jitsu’ yu geliştirip uluslar 

arası platformunda söz sahibi ülke olacağız. Geçmişte olduğu gibi gelecek dönem için 

vereceğiniz destek için şimdiden teşekkür ediyorum.  

 

            Saygılarımla,  

                                                                  Hasan YILDIZ          

                                                                  Yönetim Kurulu Adına Federasyon Başkanı  

 

 

 

 

 

 



 

 

  


